MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelecem os

itens 7.1 a 7.9 do Edital nº 026/2019-PROGESP, publicado no D.O.U nº 192, de 03/10/2019, posteriormente retificado nos DOU nº 210, de 30/10/2019,
nº 217, de 08/11/2019, nº 220, de 13/11/2019 e nº 236, de 06/12/2019, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme
quadro abaixo:

CadÚNICO

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
RESULTADO DA

ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ABIMAEL ESDRAS CARVALHO DE MOURA LIRA

HISTÓRIA DO BRASIL E HISTÓRIA REGIONAL - RN DEFERIDO -

ADELINE CONCEIÇÃO RODRIGUES
NUTRIÇÃO EM GESTÃO EM ALIMENTAÇÃO COLETIVA DEFERIDO -

ALEXANDRE HENRIQUE QUADROS GRAMOSA
PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA DEFERIDO -

AMÉLIA CARLOS TULER

BIOGEOGRAFIA, EVOLUÇÃO E SISTEMÁTICA DE
ESPERMATÓFITAS

DEFERIDO -

ANA CRISTINA DOS SANTOS MORAIS

HISTÓRIA ECONÔMICA GERAL/HISTÓRIA DO PENSAMENTO
ECONÔMICO

DEFERIDO -

ANA CRISTINA DOS SANTOS MORAIS
ECONOMIA E METODOLOGIAS QUANTITATIVAS EM TURISMO DEFERIDO -

ANA KARINE FURTADO DE CARVALHO
ENGENHARIA BIOQUÍMICA DEFERIDO -

ANA MARIA SEVERO CHAVES
GEOGRAFIA FISICA DEFERIDO -

ANA PAULA DOS SANTOS SILVA
ORGANIZAÇÃO DO TRABALHO PEDAGÓGICO DEFERIDO -

ANA PAULA DOS SANTOS SILVA
DIDÁTICA DEFERIDO -

ANDRÉCIA PEREIRA DA COSTA

SISTEMAS HIDRÁULICOS E PNEUMÁTICOS E ELEMENTOS DE
AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

DEFERIDO -

ANDRE LUIZ RAMALHO AGUIAR
LINGUÍSTICA DEFERIDO -

ANDRÉ PEREIRA FREIRE FERRAZ
GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS DEFERIDO -

ANDREZA COSTA MIRANDA
GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS DEFERIDO -

ANDREZA VIDINHA DE PAULA
TURISMO, PATRIMÔNIO HISTÓRICO E CULTURA DEFERIDO -

ANTONIO RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA
METEOROLOGIA FÍSICA DEFERIDO -

ANTONIO RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA
GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS DEFERIDO -

BÁRBARA DA SILVA TEIXEIRA

SISTEMAS HIDRÁULICOS E PNEUMÁTICOS E ELEMENTOS DE
AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

DEFERIDO -

BIANCA ANACLETO ARAÚJO DE SOUSA
GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS DEFERIDO -

BRUNA BEZERRA DA SILVA
MODELAGEM MATEMÁTICA DEFERIDO -

BRUNA RAFAELA EVANGELISTA DE OLIVEIRA

DIDÁTICA DEFERIDO -

CAMILA AMARAL PEREIRA

HISTÓRIA ECONÔMICA GERAL/HISTÓRIA DO PENSAMENTO
ECONÔMICO

DEFERIDO -

CAMILA MIRANDA MACHADO
LÍNGUA ESPANHOLA (CERES) DEFERIDO -

CARLOS FREIRE DOS SANTOS
TRANSMISSÃO DE CALOR E MECÂNICA DE FLUIDOS DEFERIDO -

CHEYENNE FERNANDES SILVA

EDUCAÇÃO INFANTIL, ALFABETIZAÇÃO, LINGUAGENS E
LITERATURA

DEFERIDO -

CICERA MARIA FERREIRA
EDUCAÇÃO INFANTIL E PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO DEFERIDO -

CINTHIA MARIA DE ABREU CLAUDINO
GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS DEFERIDO -

CLAUDIANA VIANA GODOY
GEOGRAFIA HUMANA INDEFERIDO

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único

CLÁUDIA RICARDO DE OLIVEIRA
GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS DEFERIDO -

CLECIO SOUTO DA SILVA
MODELAGEM MATEMÁTICA INDEFERIDO

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único

CRISTIANE ALESSANDRA DOMINGOS DE ARAUJO
ECONOMIA E METODOLOGIAS QUANTITATIVAS EM TURISMO DEFERIDO -

CRISTIAN MAURICIO MONTECINOS BILLEKE
PESQUISA E CRÍTICA EM ARTES VISUAIS DEFERIDO -

DAIENE LUIZA FARIAS VILAR
ADMINISTRACAO FINANCEIRA DEFERIDO -

DAIENE LUIZA FARIAS VILAR

HISTÓRIA ECONÔMICA GERAL/HISTÓRIA DO PENSAMENTO
ECONÔMICO

DEFERIDO -

DANIELY DA ROCHA CORDEIRO DIAS
NUTRIÇÃO EM GESTÃO EM ALIMENTAÇÃO COLETIVA DEFERIDO -

DAVI RODRIGUES RABELO
GEOGRAFIA FISICA DEFERIDO -

DAYANNY DEYSE LEITE RODRIGUES
HISTÓRIA DO BRASIL E HISTÓRIA REGIONAL - RN DEFERIDO -

DÉBORA DAYANNY DE FREITAS FACUNDES
ADMINISTRACAO FINANCEIRA DEFERIDO -

DENISSON DA SILVA SANTOS
CIÊNCIAS SOCIAIS - CIÊNCIAS POLÍTICAS DEFERIDO -

DIANA PAOLA GUTIERREZ DIAZ DE AZEVEDO

GESTÃO DA QUALIDADE EM SAÚDE E SEGURANÇA DO
PACIENTE

DEFERIDO -

DIÊGO LIMA CRISPIM

GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS INDEFERIDO
O NIS não foi identificado na base de dados do

Cadastro Único

EDILBERTO TIAGO DE ALMEIDA
ECONOMIA E METODOLOGIAS QUANTITATIVAS EM TURISMO INDEFERIDO

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único

EDILENE DIAS SANTOS

HISTÓRIA ECONÔMICA GERAL/HISTÓRIA DO PENSAMENTO
ECONÔMICO

DEFERIDO -

EDILSON CAVALCANTE DE OLIVEIRA JÚNIOR
GEOGRAFIA HUMANA DEFERIDO -

EDJEFERSON GOMES DA SILVA
PEDAGÓGICA DEFERIDO -

EDUARDO FERNANDES DA SILVA
PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA DEFERIDO -

EDUARDO MARTINS DE BRITO

CIÊNCIAS SOCIAIS - ENSINO DE SOCIOLOGIA (CONCURSO
SUSPENSO)

DEFERIDO -

EDUARDO NEVES ROCHA DE BRITO

CIÊNCIAS SOCIAIS - CIÊNCIAS POLÍTICAS (CONCURSO
SUSPENSO)

DEFERIDO -

FABIANA DA SILVA SOARES

ATENÇÃO FISIOTERAPÊUTICA EM APARELHO LOCOMOTOR
(ORTOPEDIA, TRAUMATOLOGIA, REUMATOLOGIA E

NEUROLOGIA NO CONTEXTO HOSPITALAR)
INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
porém com renda per capita familiar fora do perfil

FERNANDO HENRIQUE DE SOUSA

ATENÇÃO FISIOTERAPÊUTICA EM APARELHO LOCOMOTOR
(ORTOPEDIA, TRAUMATOLOGIA, REUMATOLOGIA E

NEUROLOGIA NO CONTEXTO HOSPITALAR)
DEFERIDO -

FERNANDO HENRIQUE DE SOUSA

ATENÇÃO FISIOTERAPÊUTICA EM CARDIOLOGIA,
PNEUMOLOGIA E ANGIOLOGIA

DEFERIDO -

FLÁVIA MAYARA FELIX DANTAS
ORGANIZAÇÃO DO TRABALHO PEDAGÓGICO DEFERIDO -

FLÁVIO FACCIONI
LÍNGUA ESPANHOLA (CERES) DEFERIDO -

FRANCISCA GENILDA DA COSTA SILVA
PSICOLOGIA E SAÚDE COLETIVA INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil,

porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCO DAS CHAGAS DA COSTA FILHO
GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS DEFERIDO -

FRANCISCO JOSÉ ARAUJO MELO
TRANSMISSÃO DE CALOR E MECÂNICA DE FLUIDOS DEFERIDO -

GISELE SILVA RODRIGUES
GEOGRAFIA HUMANA DEFERIDO -

GUSTAVO MARQUES E AMORIM
TURISMO, PATRIMÔNIO HISTÓRICO E CULTURA DEFERIDO -

HEIDES LIMA DE SANTANA
MODELAGEM MATEMÁTICA DEFERIDO -

HELDER JOSE FARIAS DA SILVA
METEOROLOGIA FÍSICA INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
porém com renda per capita familiar fora do perfil

HELIO VITOR CANTANHEDE DA SILVA

SISTEMAS HIDRÁULICOS E PNEUMÁTICOS E ELEMENTOS DE
AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

DEFERIDO -

HENRIQUE MARTINS DA SILVA
TEORIA E METODOLOGIA DA HISTÓRIA DEFERIDO -

HULIANE MEDEIROS DA SILVA
PROJETO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE DEFERIDO -

ISABELA DA COSTA FERNANDES
NUTRIÇÃO CLÍNICA DEFERIDO -

ISABELA DA COSTA FERNANDES
NUTRIÇÃO EM GESTÃO EM ALIMENTAÇÃO COLETIVA DEFERIDO -

ISIS KELLY DOS SANTOS
PEDAGÓGICA DEFERIDO -

JAÍSA DANIELE DE OLIVEIRA VASCCONCELLOS ROSADO
MAIA

ENSINO DE LIBRAS DEFERIDO -

JEAN CARLOS DA SILVA GOMES

LÍNGUA ESPANHOLA (CERES) INDEFERIDO
O NIS não foi identificado na base de dados do

Cadastro Único

JÉSSIKA DE OLIVEIRA NELES RODRIGUES
GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS DEFERIDO -

JOÃO DANIEL CÂMARA DE ARAÚJO
LÍNGUA ESPANHOLA (CERES) INDEFERIDO

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único

JOCENRIQUE CARLO DE OLIVEIRA RIOS FILHO
MODELAGEM MATEMÁTICA DEFERIDO -

JOILSON SILVA DE SOUSA
DIDÁTICA INDEFERIDO

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único

JONAS JORGE DIOGO PINHEIRO DA SILVA
ASTROPARTÍCULAS DEFERIDO -

JONATHA WALLACE DA SILVA ARAÚJO
TRANSMISSÃO DE CALOR E MECÂNICA DE FLUIDOS DEFERIDO -

JOSEANE GOMES DA SILVA

EDUCAÇÃO INFANTIL, ALFABETIZAÇÃO, LINGUAGENS E
LITERATURA

DEFERIDO -

JOSÉ JARDEL PACHECO FREIRE FILHO

CIÊNCIAS SOCIAIS - CIÊNCIAS POLÍTICAS (CONCURSO
SUSPENSO)

DEFERIDO -

JOSÉ PEDRO DA SILVA JÚNIOR
METEOROLOGIA FÍSICA DEFERIDO -

JOSÉ ROBERTO OLIVEIRA DE LIMA

BIOGEOGRAFIA, EVOLUÇÃO E SISTEMÁTICA DE
ESPERMATÓFITAS

DEFERIDO -

JUCIANA GOMES ARAÚJO DA COSTA

EDUCAÇÃO INFANTIL, ALFABETIZAÇÃO, LINGUAGENS E
LITERATURA

DEFERIDO -

JULIANA DE FRANÇA SERPA
ENGENHARIA BIOQUÍMICA DEFERIDO -

JULIANA SANTA CRUZ SOUZA

TECNOLOGIA COM ÊNFASE EM CONFORTO AMBIENTAL DEFERIDO -

JULIETTE SCARLET GALVÃO AIRES SANTOS

CIÊNCIAS SOCIAIS - ENSINO DE SOCIOLOGIA (CONCURSO
SUSPENSO)

DEFERIDO -

KALINE MAIARE MOURA SATIRO
LÍNGUA ESPANHOLA (CERES) INDEFERIDO

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único

KATURY RAYANE RODRIGUES RAMOS

CIÊNCIAS SOCIAIS - ENSINO DE SOCIOLOGIA (CONCURSO
SUSPENSO)

DEFERIDO -

LEANDRO EUSTÁQUIO GOMES
TURISMO, PATRIMÔNIO HISTÓRICO E CULTURA DEFERIDO -

LUANDA NAIADE OLIVEIRA DA SILVA

CIÊNCIAS SOCIAIS - ENSINO DE SOCIOLOGIA (CONCURSO
SUSPENSO)

INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,

com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada

LUCAS BENTO DA SILVA
GEOGRAFIA HUMANA DEFERIDO -

LUCAS DE CARVALHO NASCIMENTO
MODELAGEM MATEMÁTICA DEFERIDO -

LUCAS RICKARDSON MACIEL ARAUJO
ADMINISTRACAO FINANCEIRA DEFERIDO -

LÚCIA MARIA FELIPE BORBA
EDUCAÇÃO INFANTIL E PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO DEFERIDO -

LUÍS BRUNO PEREIRA DO NASCIMENTO
PROJETO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE DEFERIDO -

MAÍRA SAMARA DE LIMA FREIRE

CIÊNCIAS SOCIAIS - ENSINO DE SOCIOLOGIA (CONCURSO
SUSPENSO)

DEFERIDO -

MARCELA DA SILVA VAREJÃO

CIÊNCIAS SOCIAIS - ENSINO DE SOCIOLOGIA (CONCURSO
SUSPENSO)

DEFERIDO -

MARCIA PEREIRA DE SOUSA
ENSINO DE LIBRAS DEFERIDO -

MARCUS VINICIUS DA SILVA PICANÇO
ECONOMIA E METODOLOGIAS QUANTITATIVAS EM TURISMO INDEFERIDO

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único

MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA SILVA
ENGENHARIA BIOQUÍMICA DEFERIDO -

MARIANNE BATISTA DINIZ DA SILVA
PROJETO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE DEFERIDO -

MARÍLIA OLIVEIRA PAIVA DE VASCONCELOS
NUTRIÇÃO CLÍNICA DEFERIDO -

MICEJANE DA SILVA COSTA
METEOROLOGIA FÍSICA DEFERIDO -

MIRELLA MONIQUE SOARES
LÍNGUA ESPANHOLA (CERES) INDEFERIDO

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único

MIRIAN CRISTINA FEITEN

ENGENHARIA BIOQUÍMICA DEFERIDO -

MOIZÉS DA SILVA MELO
PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA DEFERIDO -

MYCARLA MÍRIA ARAUJO DE LUCENA
GEOGRAFIA FISICA DEFERIDO -

NAYARA PRISCILA DANTAS DE OLIVEIRA

GESTÃO DA QUALIDADE EM SAÚDE E SEGURANÇA DO
PACIENTE

DEFERIDO -

OTNIEL RODRIGUES DOS SANTOS
ENSINO DE LIBRAS DEFERIDO -

PAULO HENRIQUE LOPES BEZERRA
GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS DEFERIDO -

PAULO NICHOLAS MESQUITA LOBO

CIÊNCIAS SOCIAIS - CIÊNCIAS POLÍTICAS (CONCURSO
SUSPENSO)

DEFERIDO -

PAULO NICHOLAS MESQUITA LOBO
TURISMO, PATRIMÔNIO HISTÓRICO E CULTURA DEFERIDO -

PAULO NICHOLAS MESQUITA LOBO
GESTÃO EM TURISMO DEFERIDO -

PEDRO HENRIQUE GOMES MUNIZ
LÓGICA E FILOSOFIA DAS CIÊNCIAS DEFERIDO -

PHILIPPE ARTHUR DOS REIS
TURISMO, PATRIMÔNIO HISTÓRICO E CULTURA INDEFERIDO

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único

RAFAEL BRUGNOLLI MEDEIROS
GEOGRAFIA FISICA DEFERIDO -

RAFAEL FERNANDES DE ANDRADE NÓBREGA
MODELAGEM MATEMÁTICA DEFERIDO -

RAIMUNDO PAULINO DA SILVA

CIÊNCIAS SOCIAIS - ENSINO DE SOCIOLOGIA (CONCURSO
SUSPENSO)

DEFERIDO -

RENATA BRAGA BERENGUER DE VASCONCELOS
ADMINISTRACAO FINANCEIRA DEFERIDO -

RENATA NAZARE VILAS BOAS
ENGENHARIA BIOQUÍMICA DEFERIDO -

RENATO BEZERRA SILVESTRE
MODELAGEM MATEMÁTICA DEFERIDO -

RENATO SANTOS DA SILVA
PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA DEFERIDO -

RITA DE CÁSSIA SOUZA FÉLIX BATISTA

CIÊNCIAS SOCIAIS - ENSINO DE SOCIOLOGIA (CONCURSO
SUSPENSO)

INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,

com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada

RODRIGO BRAZ CARNEIRO
GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS DEFERIDO -

RODRIGO GIRALDI COCCO

GEOGRAFIA HUMANA DEFERIDO -

ROGÉRIO FERNANDES XAVIER
SISTEMAS DIGITAIS E EMBARCADOS DEFERIDO -

SARA DA SILVA FREITAS

CIÊNCIAS SOCIAIS - CIÊNCIAS POLÍTICAS (CONCURSO
SUSPENSO)

DEFERIDO -

SIDCLEIDE BARBOSA DE SOUSA
PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA DEFERIDO -

SILVANA NOBREGA DE ANDRADE
GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS DEFERIDO -

SILVANETE SEVERINO DA SILVA
GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS DEFERIDO -

SÍLVIO CÉSAR LOPES DA SILVA

EDUCAÇÃO INFANTIL, ALFABETIZAÇÃO, LINGUAGENS E
LITERATURA

INDEFERIDO
O NIS não foi identificado na base de dados do

Cadastro Único

SINARA GOMES DE SOUSA
GEOGRAFIA FISICA DEFERIDO -

SONEIDE MOURA DA COSTA
GEOGRAFIA HUMANA DEFERIDO -

SOPHIA PADILHA MENEZES
TURISMO, PATRIMÔNIO HISTÓRICO E CULTURA DEFERIDO -

SUYLAN LOURDES DE ARAÚJO DANTAS
ENGENHARIA BIOQUÍMICA DEFERIDO -

TAIANE ALMEIDA SANTOS

CIÊNCIAS SOCIAIS - ENSINO DE SOCIOLOGIA (CONCURSO
SUSPENSO)

DEFERIDO -

TAMIRES BARROS VELOSO
POLÍTICAS E GESTÃO DA EDUCAÇÃO DEFERIDO -

THIAGO CAVALCANTE DE SOUZA
ECONOMIA E METODOLOGIAS QUANTITATIVAS EM TURISMO INDEFERIDO

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único

THIAGO CAVALCANTE DE SOUZA

HISTÓRIA ECONÔMICA GERAL/HISTÓRIA DO PENSAMENTO
ECONÔMICO

INDEFERIDO
O NIS não foi identificado na base de dados do

Cadastro Único

TIAGO ALVES DE ALMEIDA
SINAIS E SISTEMAS DEFERIDO -

TIAGO SILVA OPORTO

ATENÇÃO FISIOTERAPÊUTICA EM APARELHO LOCOMOTOR
(ORTOPEDIA, TRAUMATOLOGIA, REUMATOLOGIA E

NEUROLOGIA NO CONTEXTO HOSPITALAR)
DEFERIDO -

VICTOR ALVES DE OLIVEIRA
NUTRIÇÃO CLÍNICA DEFERIDO -

VICTOR ALVES DE OLIVEIRA
NUTRIÇÃO EM GESTÃO EM ALIMENTAÇÃO COLETIVA DEFERIDO -

VITOR PRADO DE CARVALHO
PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA DEFERIDO -

WALESKA SAMIRA NÓBREGA DA ANUNCIAÇÃO
EDUCAÇÃO INFANTIL E PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO DEFERIDO -

WALESKA SAMIRA NÓBREGA DA ANUNCIAÇÃO

EDUCAÇÃO INFANTIL, ALFABETIZAÇÃO, LINGUAGENS E
LITERATURA

DEFERIDO -

WELLINGTON SANTO FAVA

BIOGEOGRAFIA, EVOLUÇÃO E SISTEMÁTICA DE
ESPERMATÓFITAS

INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,

com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
RESULTADO DA

ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

BRUNO LIMA MACHADO GESTÃO EM TURISMO - INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

GUSTAVO RODRIGUES BARBOSA GEOGRAFIA FISICA INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

HELOISA MARIA JÁCOME DE SOUSA BRITTO
ATENÇÃO FISIOTERAPÊUTICA EM APARELHO LOCOMOTOR

(ORTOPEDIA, TRAUMATOLOGIA, REUMATOLOGIA E
NEUROLOGIA NO CONTEXTO HOSPITALAR)

INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

JISLENE TRINDADE MEDEIROS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

JOAO PAULO PACHECO RODRIGUES TURISMO, PATRIMÔNIO HISTÓRICO E CULTURA DEFERIDO -

JULIANA MAGALHAES DA CUNHA REGO NUTRIÇÃO CLÍNICA INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

LEANDRO DOS SANTOS POLÍTICAS E GESTÃO DA EDUCAÇÃO INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

LINEU APARECIDO PAZ E SILVA GEOGRAFIA HUMANA INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

NATALIA DE SOUZA PELINSON GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

NATALI PEIXOTO DA SILVA DANTAS EDUCAÇÃO INFANTIL, ALFABETIZAÇÃO, LINGUAGENS E
LITERATURA

INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

PAULO ROBERTO DE SOUZA SILVEIRA GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

TAINÁ MATOS LIMA ALVES BOAVENTURA LÍNGUA ESPANHOLA (CERES) INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

TALES ABREU TAVARES DE SOUSA GESTÃO AMBIENTAL/RECURSOS HÍDRICOS INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

THIAGO BRASILEIRO DE VASCONCELOS
ATENÇÃO FISIOTERAPÊUTICA EM APARELHO LOCOMOTOR

(ORTOPEDIA, TRAUMATOLOGIA, REUMATOLOGIA E
NEUROLOGIA NO CONTEXTO HOSPITALAR)

INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

WEILLER FELIPE CHAVES BARBOZA MODELAGEM MATEMÁTICA INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

WESLLEY FERNANDES RODRIGUES HISTÓRIA DO BRASIL E HISTÓRIA REGIONAL - RN INDEFERIDO
Descumprimento do item 7.2, “b” do Edital nº

026/2019-PROGESP

Natal, 26 de dezembro de 2019.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN